
坂出市民ふれあい会館高圧設備改修工事

坂出市本町

（株）アクアテイル

高圧設備改修工事　一式

工 事 名

令和 7年 4月30日

工 事 場 所

契 約 年 月 日

工 事 種 別

工 事 概 要

工 期 令和 7年 4月30日　～　令和 7年 7月31日

電気

契 約 業 者 名

香川県坂出市西庄町１００９－１契約業者の住所

1,958,000円契 約 金 額

随 意 契 約 理 由

令和７年４月23日指名競争入札に付したが不調となり、地方自治法
施行令第167条の2第1項第8号の規定に基づき、同入札時の最低
金額入札者である上記業者から見積書を徴した結果、その金額は
適当と認められたので、当該業者と請負契約を締結するものである
。

（工　事）随 意 契 約 結 果 表

予 定 価 格 1,958,000円

最 低 制 限 価 格 1,775,400円

様式第６号（第２条関係）


